
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/559/24 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  W uchwale Nr LXI/545/23 z dnia 29 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Biskupiec na 2024 rok zmienionej uchwałą Nr LXII/552/24  

Rady Gminy Biskupiec z dnia 25 stycznia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 68.796.264,40 zł zastępuje się kwotą 71.373.840,40 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego:   dochody bieżące w wysokości 55.262.794,90 zł, dochody majątkowe w wysokości 

16.111.045,50 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 78.177.963,40 zł zastępuje się kwotą 80.755.539,40 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 53.341.848,40 zł, wydatki majątkowe w wysokości 

27.413.691,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 26.168.691,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowią załącznik nr 5, 

b) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

stanowią załącznik nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.381.699,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 1.381.699,00 zł, 

2) przychody związane z wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 8.000.000,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 11.590.253,00 zł, rozchody w wysokości 2.208.554,00 zł zgodnie | 

z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  –  1.381.699,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  2.208.554,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2049



§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

wydatki bieżące, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, stanowi 

załącznik nr 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na wydatki majątkowe, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, 

stanowi załącznik nr 8. 

§ 7. W załącznikach nr 1, 2, 3, 5, 7 wprowadza się zmiany określone w niniejszej uchwale. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Zalewski 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/559/24 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 Plan dochodów budżetu Gminy Biskupiec na rok 2024 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 180 327,00 0,00 10 000,00 190 327,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację  

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 179 827,00 0,00 10 000,00 189 827,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

 zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

179 827,00 0,00 10 000,00 189 827,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 oraz sądownictwa 

1 909,00 0,00 55 506,00 57 415,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację  

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

0,00 0,00 55 506,00 55 506,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2049



miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

 zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 55 506,00 55 506,00 

758   Różne rozliczenia 27 077 113,00 0,00 2 549 141,00 29 626 254,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację  

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego 
15 714 718,00 0,00 2 116 751,00 17 831 469,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

 zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 714 718,00 0,00 2 116 751,00 17 831 469,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej  

dla jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 432 390,00 432 390,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację  

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 432 390,00 432 390,00 

852   Pomoc społeczna 1 230 887,00 -37 071,00 0,00 1 193 816,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację  

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 307 227,00 -37 071,00 0,00 270 156,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

 zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

304 727,00 -37 071,00 0,00 267 656,00 

855   Rodzina 5 751 407,00 -7 000,00 7 000,00 5 751 407,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2049



zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 654 749,00 -7 000,00 7 000,00 5 654 749,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

 zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 636 749,00 -7 000,00 0,00 5 629 749,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

bieżące razem: 52 685 218,90 -44 071,00 2 621 647,00 55 262 794,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację  

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 16 111 045,50 0,00 0,00 16 111 045,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

 zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 68 796 264,40 -44 071,00 2 621 647,00 71 373 840,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2049



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/559/24 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Biskupiec na rok 2024 
 

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 492 002,30 7 492 002,30 6 988 502,30 5 215 438,00 1 773 064,30 0,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 442 390,00 442 390,00 442 390,00 10 000,00 432 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 934 392,30 7 934 392,30 7 430 892,30 5 225 438,00 2 205 454,30 0,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 281 138,00 281 138,00 280 638,00 270 388,00 10 250,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 138,00 291 138,00 290 638,00 280 388,00 10 250,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 214 451,00 214 451,00 214 451,00 214 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 533,00 8 533,00 8 533,00 8 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 984,00 222 984,00 222 984,00 222 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 38 617,00 38 617,00 38 617,00 38 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 467,00 1 467,00 1 467,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 084,00 40 084,00 40 084,00 40 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast  

na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 364 864,30 6 364 864,30 6 349 864,30 4 910 050,00 1 439 814,30 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 432 390,00 432 390,00 432 390,00 0,00 432 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 797 254,30 6 797 254,30 6 782 254,30 4 910 050,00 1 872 204,30 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 700 000,30 700 000,30 700 000,30 0,00 700 000,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 432 390,00 432 390,00 432 390,00 0,00 432 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 132 390,30 1 132 390,30 1 132 390,30 0,00 1 132 390,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony  

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 909,00 1 909,00 1 909,00 1 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 506,00 55 506,00 55 506,00 25 000,00 30 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 415,00 57 415,00 57 415,00 26 909,00 30 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do  

rad gmin, 

 rad powiatów 

 i sejmików 

województw, 

wybory 

wójtów, 

burmistrzów  

i prezydentów 

miast oraz 

referenda 

gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 506,00 55 506,00 55 506,00 25 000,00 30 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 506,00 55 506,00 55 506,00 25 000,00 30 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 983,40 20 983,40 20 983,40 20 983,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 983,40 20 983,40 20 983,40 20 983,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 607,04 3 607,04 3 607,04 3 607,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 607,04 3 607,04 3 607,04 3 607,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 409,56 409,56 409,56 409,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409,56 409,56 409,56 409,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 506,00 23 506,00 23 506,00 0,00 23 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 506,00 23 506,00 23 506,00 0,00 23 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 27 003 369,00 21903369,00 20 458794,00 15 876 259,00 4 582 535,00 748 000,00 696 575,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 116 851,00 2 116 851,00 2 005 469,00 1 816 513,00 188 956,00 0,00 111 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 120 120,00 24020120,00 22 464163,00 17 692 672,00 4 771 491,00 748 000,00 807 957,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2049



 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 19 002 561,19 13902561,19 13 414603,19 11 326 808,00 2 087 795,19 0,00 487 958,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 557 605,00 1 557 605,00 1 473 988,00 1 417 154,00 56 834,00 0,00 83 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 560 116,19 15460116,19 14 888541,19 12 743 912,00 2 144 629,19 0,00 571 575,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 487 758,00 487 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 617,00 83 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 571 375,00 571 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 684 135,00 1 684 135,00 1 684 135,00 1 684 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 664,00 214 664,00 214 664,00 214 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 898 799,00 1 898 799,00 1 898 799,00 1 898 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 241 293,00 241 293,00 241 293,00 241 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 756,00 30 756,00 30 756,00 30 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 049,00 272 049,00 272 049,00 272 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 494 086,00 494 086,00 494 086,00 0,00 494 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 834,00 56 834,00 56 834,00 0,00 56 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 920,00 550 920,00 550 920,00 0,00 550 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 7 308 553,00 7 308 553,00 7 308 553,00 7 308 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 171 734,00 1 171 734,00 1 171 734,00 1 171 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 480 287,00 8 480 287,00 8 480 287,00 8 480 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 501 479,00 501 479,00 501 479,00 501 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 429,00 501 429,00 501 429,00 501 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne  

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 570 436,00 570 436,00 514 528,00 474 731,00 39 797,00 30 000,00 25 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 114,00 76 114,00 71 844,00 64 887,00 6 957,00 0,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 550,00 646 550,00 586 372,00 539 618,00 46 754,00 30 000,00 30 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 25 908,00 25 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 270,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 178,00 30 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 71 249,00 71 249,00 71 249,00 71 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 886,00 9 886,00 9 886,00 9 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 135,00 81 135,00 81 135,00 81 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 10 208,00 10 208,00 10 208,00 10 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 415,00 1 415,00 1 415,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 623,00 11 623,00 11 623,00 11 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 24 397,00 24 397,00 24 397,00 0,00 24 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 957,00 6 957,00 6 957,00 0,00 6 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 354,00 31 354,00 31 354,00 0,00 31 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 360 281,00 360 281,00 360 281,00 360 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 536,00 53 536,00 53 536,00 53 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413 817,00 413 817,00 413 817,00 413 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 30 493,00 30 493,00 30 493,00 30 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 543,00 30 543,00 30 543,00 30 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 567 783,81 3 567 783,81 2 800 457,81 1 809 282,00 991 175,81 710 000,00 57 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 607,00 163 607,00 155 247,00 150 671,00 4 576,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 731 340,81 3 731 340,81 2 955 654,81 1 959 903,00 995 751,81 710 000,00 65 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 57 226,00 57 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 360,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 586,00 65 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 35 135,00 35 135,00 35 135,00 35 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 085,00 35 085,00 35 085,00 35 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 265 547,00 265 547,00 265 547,00 265 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 740,00 22 740,00 22 740,00 22 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 287,00 288 287,00 288 287,00 288 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 38 047,00 38 047,00 38 047,00 38 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 259,00 3 259,00 3 259,00 3 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 306,00 41 306,00 41 306,00 41 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 60 584,00 60 584,00 60 584,00 0,00 60 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 576,00 4 576,00 4 576,00 0,00 4 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 160,00 65 160,00 65 160,00 0,00 65 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 852 968,00 852 968,00 852 968,00 852 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 622,00 124 622,00 124 622,00 124 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 977 590,00 977 590,00 977 590,00 977 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 58 964,00 58 964,00 58 964,00 58 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 014,00 59 014,00 59 014,00 59 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice 

szkolne 

przed zmianą 26 578,00 26 578,00 25 211,00 21 874,00 3 337,00 0,00 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 693,00 2 693,00 2 526,00 2 395,00 131,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 271,00 29 271,00 27 737,00 24 269,00 3 468,00 0,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki 

osobowe 

przed zmianą 1 367,00 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2049



niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 1 534,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 210,00 3 210,00 3 210,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 366,00 366,00 366,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 576,00 3 576,00 3 576,00 3 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512,00 512,00 512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 837,00 837,00 837,00 0,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 968,00 968,00 968,00 0,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 14 140,00 14 140,00 14 140,00 14 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 977,00 1 977,00 1 977,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 117,00 16 117,00 16 117,00 16 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 

uczniów  

do szkół 

przed zmianą 584 542,00 584 542,00 584 542,00 0,00 584 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 821,00 74 821,00 74 821,00 0,00 74 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 659 363,00 659 363,00 659 363,00 0,00 659 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 583 442,00 583 442,00 583 442,00 0,00 583 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 821,00 74 821,00 74 821,00 0,00 74 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 658 263,00 658 263,00 658 263,00 0,00 658 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe 

szkoły 

 I i II stopnia 

przed zmianą 944 641,00 944 641,00 910 816,00 724 738,00 186 078,00 5 000,00 28 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 902,00 85 902,00 81 596,00 78 100,00 3 496,00 0,00 4 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 030 543,00 1 030 543,00 992 412,00 802 838,00 189 574,00 5 000,00 33 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 28 825,00 28 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 306,00 4 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 131,00 33 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 107 215,00 107 215,00 107 215,00 107 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 787,00 11 787,00 11 787,00 11 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 002,00 119 002,00 119 002,00 119 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 15 361,00 15 361,00 15 361,00 15 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 689,00 1 689,00 1 689,00 1 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 050,00 17 050,00 17 050,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 22 183,00 22 183,00 22 183,00 0,00 22 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 496,00 3 496,00 3 496,00 0,00 3 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 679,00 25 679,00 25 679,00 0,00 25 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 435 958,00 435 958,00 435 958,00 435 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 624,00 64 624,00 64 624,00 64 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 582,00 500 582,00 500 582,00 500 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 1 155 012,00 1 155 012,00 1 112 751,00 961 541,00 151 210,00 0,00 42 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 314,00 115 314,00 109 158,00 103 306,00 5 852,00 0,00 6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 270 326,00 1 270 326,00 1 221 909,00 1 064 847,00 157 062,00 0,00 48 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 42 061,00 42 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 156,00 6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 217,00 48 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 142 336,00 142 336,00 142 336,00 142 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 657,00 15 657,00 15 657,00 15 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 993,00 157 993,00 157 993,00 157 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 20 393,00 20 393,00 20 393,00 20 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 243,00 2 243,00 2 243,00 2 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 636,00 22 636,00 22 636,00 22 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 33 249,00 33 249,00 33 249,00 0,00 33 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 852,00 5 852,00 5 852,00 0,00 5 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 101,00 39 101,00 39 101,00 0,00 39 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 600 393,00 600 393,00 600 393,00 600 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 406,00 85 406,00 85 406,00 85 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 685 799,00 685 799,00 685 799,00 685 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 80 346,00 80 346,00 80 346,00 0,00 80 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 017,00 12 017,00 12 017,00 0,00 12 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 363,00 92 363,00 92 363,00 0,00 92 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 69 931,00 69 931,00 69 931,00 0,00 69 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 017,00 12 017,00 12 017,00 0,00 12 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 948,00 81 948,00 81 948,00 0,00 81 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 480 884,00 480 884,00 450 754,00 500,00 450 254,00 0,00 30 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 778,00 28 778,00 24 272,00 0,00 24 272,00 0,00 4 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 509 662,00 509 662,00 475 026,00 500,00 474 526,00 0,00 34 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 30 130,00 30 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 506,00 4 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 636,00 34 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

przed zmianą 153 994,00 153 994,00 153 994,00 0,00 153 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 272,00 24 272,00 24 272,00 0,00 24 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2049



świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 178 266,00 178 266,00 178 266,00 0,00 178 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 4 576 626,20 4 576 626,20 3 067 135,20 1 228 588,20 1 838 547,00 0,00 1 509491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 071,00 -37 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 539 555,20 4 539 555,20 3 067 135,20 1 228 588,20 1 838 547,00 0,00 1 472420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w 

zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 437 227,00 437 227,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 434 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 071,00 -37 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 156,00 400 156,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 397 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 434 727,00 434 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 071,00 -37 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 656,00 397 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 019 656,00 6 019 656,00 546 584,00 316 620,00 229 964,00 0,00 5 473072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -204,00 -204,00 0,00 0,00 -1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 019 656,00 6 019 656,00 548 380,00 316 416,00 231 964,00 0,00 5 471276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

 i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 5 726 034,00 5 726 034,00 253 462,00 215 028,00 38 434,00 0,00 5 472572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -204,00 -204,00 0,00 0,00 -1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 726 034,00 5 726 034,00 255 258,00 214 824,00 40 434,00 0,00 5 470776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 472 572,00 5 472 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 472572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 796,00 -1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 470 776,00 5 470 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 470776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 166 799,00 166 799,00 166 799,00 166 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 629,00 166 629,00 166 629,00 166 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 30 833,00 30 833,00 30 833,00 30 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 803,00 30 803,00 30 803,00 30 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 4 387,00 4 387,00 4 387,00 4 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 383,00 4 383,00 4 383,00 4 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 177 963,40 50764272,40 39168384,40 23 078 884,20 16 089500,20 2 097350,00 8 298538,00 0,00 0,00 1 200 000,00 27 413691,00 27413691,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 171,00 -39 171,00 -304,00 -304,00 0,00 0,00 -38 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 616 747,00 2 616 747,00 2 505 365,00 1 851 513,00 653 852,00 0,00 111 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 755 539,40 53341848,40 41673445,40 24 930 093,20 16 743352,20 2 097350,00 8 371053,00 0,00 0,00 1 200 000,00 27 413691,00 27413691,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/559/24 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku 
w groszach 

Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego realizowanego 

w 2024 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji  

w latach 

następnych 

Planowane wydatki inwestycyjne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2024 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

środki 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej  
w miejscowości Biskupiec 

 ul. Kasztanowa 

 100 000,00 100 000,00    URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

2. 010 01043 

Dokumentacja techniczna  
i inne wydatki inwestycyjne 

związane z infrastrukturą 

wodociągową wsi 

 100 000,00 100 000,00    URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

3. 010 01044 
Budowa sieci kanalizacyjnej  
w miejscowości Biskupiec  

ul. Kasztanowa 

 100 000,00 100 000,00    URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

4. 010 01044 Dokumentacja techniczna  100 000,00 100 000,00    URZĄD GMINY 
BISKUPIEC 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2049



 i inne wydatki inwestycyjne 

związane z infrastrukturą 

sanitacyjną wsi 

5. 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej  
nr 180044N na odcinku  

Lipinki-Mierzyn 

 7 413 015,00 2 606 507,50 1 000 000,00 3 806 507,50  

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 
RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG 

6. 600 60016 

Przebudowa ciągu dróg 

gminnych nr 180057N,  
Nr 180058N oraz 18059N 

(Wardęgowo-Osetno-Ostrowite) 

 6 014 476,00 2 907 238,00  3 107 238,00  

URZĄD GMINY 
BISKUPIEC, 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 
ROZWOJU DRÓG 

7. 600 60016 

Remonty dróg gminnych: 

dokumentacja techniczna, 
pomiary geodezyjne i inne 

wydatki związane z remontem 

dróg 

 266 300,00 266 300,00    URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

8. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej  
Nr 180065 w miejscowości 

Łąkorek 

500 000,00 86 100,00 86 100,00    URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

9. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej  

Nr 180025 w miejscowości 

Wielka Tymawa 

500 000,00 147 600,00 147 600,00    URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

10. 600 60016 

Badania substancji zabytkowej 

na działkach nr 591, 597 obręb 
Biskupiec 

 120 000,00 120 000,00    URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

11. 600 60016 Zakupy inwestycyjne  200 000,00 200 000,00    URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

12. 801 80101 
Remont szkół z terenu  

Gminy Biskupiec 
 5 100000,00 120 000,00  4 980 000,00  

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

RZĄDOWY 
FUNDUSZ POLSKI 

ŁAD PROGRAM 

INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH 

13. 921 92120 
Prace konserwatorskie w 
kościele pw. Jana Nepomucena 

i Matki Różńcowej w Biskupcu 

 500 000,00 10 000,00  490 000,00  

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

RZĄDOWY 
PROGRAM 

ODBUDOWY 

ZABYTKÓW 
POLSKI ŁAD 

14. 921 92120 

Remont konserwatorski 
 dachu kościoła i wieży 

modernistycznej świątyni 

 p.w. Podwyższenia Krzyża 
Świętego w Piotrowicach 

 495 000,00 10 000,00  485 000,00  

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 
RZĄDOWY 

PROGRAM 

ODBUDOWY 
ZABYTKÓW 

POLSKI ŁAD 

15. 921 92120 

Wymiana pokrycia dachowego 

na wieży pw. Św. Mikołaja  
w Łąkorzu 

 250 000,00 6 000,00  244 000,00  

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 
RZĄDOWY 

PROGRAM 
ODBUDOWY 

ZABYTKÓW 

POLSKI ŁAD 

16. 921 92120 

Renowacja ścian 
fundamentowych kościoła  

pw. Św. Apostołów Piotra  

i Pawła w Lipinkach 

 680 000,00 14 000,00  666 000,00  

URZĄD GMINY 
BISKUPIEC, 

RZĄDOWY 

PROGRAM 
ODBUDOWY 

ZABYTKÓW 

POLSKI ŁAD 

17. 926 92601 

Budowa hali sportowej wraz 

 z łącznikiem i modernizacja 

szkoły podstawowej  
w Biskupcu 

19 000 000,00 3 000000,00 1 000000,00  2 000 000,00  

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

MINISTERSTWO 
SPORTU 

I TURYSTYKI, 

RZĄDOWY 
FUNDUSZ POLSKI 

ŁAD:PROGRAM 

INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH 

18. 926 92601 

Remont zespołu boisk 

sportowych ORLIK 2012 

w miejscowości Bielice 

 576 200,00 300 000,00  276 200,00  
URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2049



MINISTERSTWO 

SPORTU  

I TURYSTYKI 

19. 926 92695 

Budowa dwóch kortów 

tenisowych wraz z 
zagospodarowaniem terenu  

w miejscowości Biskupiec 

 900 000,00 518 301,00 381 699,00   URZĄD GMINY 
BISKUPIEC 

20. 926 92695 
Projekt parku linowego  

w Biskupcu 
 20 000,00 20 000,00    URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

Ogółem 20 000 000,00 26168691,00 8 732 046,50 1 381 699,00 16054945,50 0,00 x 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/559/24 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 rok 
w groszach 

Dział Rozdział §* 
dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: Plan 

dochodów 

budżetu 

państwa 

związane  

z realizacją 

zadań 

zleconych 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
750   189 827,00 189 827,00 189 827,00 189 827,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

 75011  189 827,00 189 827,00 189 827,00 189 827,00 0,00 0,00 0,00 200,00 
  0690  0,00      200,00 
  2010 189 827,00        
  4010  162 984,00 162 984,00 162 984,00     
  4110  26 843,00 26 843,00 26 843,00     

751   57 415,00 57 415,00 57 415,00 26 909,00 30 506,00 0,00 0,00 0,00 
 75101  1 909,00 1 909,00 1 909,00 1 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 1 909,00 0,00       
  4010  1 629,00 1 629,00 1 629,00     
  4110  280,00 280,00 280,00     
 75109  55 506,00 55 506,00 55 506,00 25 000,00 30 506,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 55 506,00 0,00       
  3030         
  4010  20 983,40 20 983,40 20 983,40     
  4110  3 607,04 3 607,04 3 607,04     
  4120  409,56 409,56 409,56     
  4210  23 506,00 23 506,00  23 506,00    
  4300  6 000,00 6 000,00  6 000,00    
  4410  1 000,00 1 000,00  1 000,00    

852   4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00  
  2010 4 412,00        
  4300  4 412,00 4 412,00  4 412,00 0,00   

855   5 706 707,00 5 706 707,00 5 706 707,00 161 273,00 74 658,00 5 470 776,00 0,00 131 313,00 
 85502  5 636 749,00 5 636 749,00 5 636 749,00 161 273,00 4 700,00 5 470 776,00 0,00 131 313,00 
  0920  0,00      105 813,00 
  0970  0,00      500,00 
  0980  0,00      25 000,00 
  2010 5 629 749,00 0,00       
  2060 7 000,00        
  3110  5 470 776,00 5 470 776,00   5 470 776,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2049



  4010  122 818,00 122 818,00 122 818,00     
  4040  12 009,00 12 009,00 12 009,00     
  4110  23 152,00 23 152,00 23 152,00     
  4120  3 294,00 3 294,00 3 294,00     
  4210  3 000,00 3 000,00  3 000,00    
  4300  1 000,00 1 000,00  1 000,00    
  4700  700,00 700,00  700,00    
 85503  588,00 588,00 588,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 588,00 0,00 0,00      
  4210  588,00 588,00  588,00    
 85513  69 370,00 69 370,00 69 370,00 0,00 69 370,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 69 370,00        
  4130  69 370,00 69 370,00  69 370,00    

Ogółem 5 958 361,00 5 958 361,00 5 958 361,00 378 009,00 109 576,00 5 470 776,00 0,00 131 513,00 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/559/24 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 Przychody i rozchody budżetu Gminy Biskupiec w 2024 roku 
w goszach 

L.p. Treść 

Klasyfikacja 

przychodów 

 i rozchodów 

Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody, w tym:  71 373 840,40 

1.1 Planowane dochody bieżące  55 262 794,90 

1.2 Planowane dochody majątkowe  16 111 045,50 

2. Planowane wydatki, w tym:  80 755 539,40 

2.1 Planowane wydatki bieżące  53 341 848,40 

2.2 Planowane wydatki majątkowe  27 413 691,00 
 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  -9 381 699,00  

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  9 381 699,00 

Przychody ogółem:  11 590 253,00 

1. Kredyty § 952 3 590 253,00 

2. 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 952 0,00 

3. Pożyczki § 952 0,00 

4. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 952 0,00 

5. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

6. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

§ 905 0,00 

7. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

8. Prywatyzacja majątku jst § od 941 - 944  

9. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

10. Obligacje skarbowe § 911  

11. Inne papiery wartościowe §  931  

12. Inne źródła (wolne środki)  § 950 8 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2049



Rozchody ogółem:  2 208 554,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 724 124,00 

2. 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 992 422 600,00 

3. Spłata pożyczek § 992 61 830,00 

4. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 992  

5. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

6. 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

7. Udzielone pożyczki  § 991  

8. Przelewy na rachunki lokat § 994  

9. Wykup innych papierów wartościowych § 982  

10. Wykup obligacji samorządowych § 971  

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

 

*) dotyczy tylko projektu  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2049


		2024-04-09T08:12:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




